陕商院教〔2014〕41号

关于2014年下半年全国计算机等级考试报名的通知

各二级学院：

2014年下半年全国计算机等级考试现已开始报名，现将本次报名的具体事项通知如下：

	考试名称
	考试科目
	考试形式
	网上报名

时间
	考试时间

	全国计算机

等级考试
	一级Ms office
	机试
	2014年5月
21-22日
	2014年9月20日（具
体考试时间以准考证
为准）

	二级C语言

	二级VFP

一、收费标准
一级、二级考试均为80元/科目，以班为单位缴费报名。
二、报名步骤
第一步：登录教务管理系统网址（校内登陆网址: http://192.168.0.250 ；校外登录网址:http://jxgl.csiic.com）→网上报名→其他网上报名→输入身份证号码→选择考试类型及级别→提交。（时间：2014年5月21-22日 8：00—24：00）

第二步：各班负责人到各二级学院院办领取班级报名表，并核对报名人数及个人报考信息。（时间：2014年5月26日下午）

第三步：以班为单位到行政楼201室缴费。（时间：2014年5月27日-29日）

第四步：图像采集。（时间：具体时间另行通知）
第五步：信息核对。（时间：图像采集结束后）
三、2014年上半年成绩查询网址
http://www.sneac.com/xxcx.htm
查询依据：身份证号、准考证号
注：请各班严格按照通知所要求的网上报名、缴费及图像采集时间进行报名，逾期不再受理任何报名事项。
教务处

2014年5月19日
抄送： 校领导；

党政办公室，处领导。

陕西国际商贸学院教务处   　　       2014年5月19日印发